
＜　回　覧　＞

令和2年11月吉日

愛鷹地区の皆様へ

愛鷹地区コミュニティ推進垂眉会

会　長　　長　倉　　正　志

東日本大農災への寄付金のお願いについて

東日本大農災は、2011年（平成23年）3月11日に発生した東北地方太平

洋沖地展による災害及びこれに伴う福島第一原子力発電所事故による災害を引

き起こしました。

愛鷹地区におきましては、その年から祭りなどあらゆる機会にこの大農災に

対する地域の心ある皆様のご厚意により、毎年寄付や支援を行ってまいりまし

た。早くも十年の歳月が流れようとしていますが、まだまだこれからも支援を

必要としている方々が多くいらっしゃいます。

今年は新型コロナウイルスの蔓延により、多くの行事や行動が制限され、生

活そのものをも変えていかなければならない状況に陥っていますが、災害に対

する支援活動は止めてはならないものと考えています。

つきましては、大変恐縮に存じますが皆様のご厚情を引き続き賜りまして、

愛鷹地区としての寄付を継続してまいりたいと考えおりますことから、ぜひご

協力をお願い申し上げます。

なお、募金箱は、愛鷹地区センターロビーにありますので、「ちょこっと美

術館」のご鑑賞を兼ねてご浄財を賜りたく、お願い申し上げます。


